10.20
Déplacement
10/2013  •  Sous réserve d’erreurs et de m
odifications
Option	 	 Référence
Capteur de déplacement, potentiométrique FWA xxx T
Modèles	 Référence
Course utile/résolution, avec câble ALMEMO® longueur 2 m
25 mm / 0.001 mm	 FWA025T
50 mm / 0.01 mm	 FWA050T
75 mm / 0.01 mm	 FWA075T
	 Référence
100 mm / 0.01 mm	 FWA100T
150 mm / 0.01 mm	 FWA150T
à 3000 mm 	 sur demande
Livré avec : 2 pinces de bridage Z-45 avec 4 vis à tête fraisée
M4x10, 1 accouplement à boule
•	Les capteurs de déplacement sont prévus pour mesurer

re
ur
s
et
 d
e
m
od
ifi
ca
tio
ns
Détecteur de déplacement, potentiométrique FWA xxx TR
Modèles	 Référence
Course utile/résolution, avec câble ALMEMO® longueur 2 m
25 mm / 0.001 mm	 FWA025TR
50 mm / 0.01 mm	 FWA050TR
75 mm / 0.01 mm	 FWA075TR
	 Référence
100 mm / 0.01 mm	 FWA100TR
Livré avec :
2 pinces de bridage Z-45 avec 4 vis à tête fraisée M4x10
1 palpeur à bille métallique dure incrustée
•	Pistes résistives et collectrices en plastique conducteur.